ESTADO DO PIAUÍ
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
                                     CNPJ: 01.612.582/0001-20
                                     Av. São Francisco, S/N-Centro – CEP: 64.343.000
                                     Fone: 0(86) 3253-0131
                                     E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

PORTARIA N.º 024/2023 de 05 de outubro de 2023.

Nomeia membros para compor a

Brigada Municipal de Incêndio de

Juazeiro do Piauí - PI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 234/2023, de 31 de Agosto de 2023, que

dispõe sobre a criação da Brigada de incêndios do município de Juazeiro do Piauí - PI;

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR os seguintes membros para compor a Brigada de Incêndios do Município

de Juazeiro do Piauí pelo período de 1 (um) ano:

1. PAULO PINHEIRO MATOS, CPF Nº 988.572.313-72

2. ERNANDES MARTINS MATOS, CPF Nº 704.330.543-87

3. EDUARDO PEREIRA DE SOUSA FILHO, CPF Nº 033.655.963-13

4. JOSIEL FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA, CPF Nº 039.622.303-60

5. FRANCISCO DAS CHAGAS HENRIQUE ERAVISTO, CPF Nº 577.365.703-10

6. DINAEL MACEDO ALVES, CPF Nº 602.651.743-09

7. ARNALDO EVARISTO GOMES, CPF Nº 033.610.443-08

8. LUIS ALVES PEREIRA, CPF Nº 769.317.303-04

9. VALDINAR PEREIRA LOPES, CPF Nº 006.350.793-56

10. WALTEILDO SILVA DE SOUSA, CPF Nº 859.331.633-68

11. JOÃO ALEXANDRE SOUSA DE PEREIRA, CPF Nº 696.741.753-34

12. MACIEL BEZERRA MINEIRO, CPF Nº 007.150.713-27

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam - se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                                     Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí– PI.

       _______________________________________

José Wilson Pereira Gomes
Prefeito Municipal